ipsi Radulfo plenam saisinam habere faciat. Teste ut supra. Per

ipsum regem coram G. de Craucumbe et W. de Kirkebam.

Idem Radulfus habet inde litems patentes de custodia ilia

habenda sibi vel cui earn assignare voluerit usque ad legitimam

etatem ipsorum heredum.

Uxori ipsius Jordani mandatum est quod heredes ipsius Jordani

liberet eidem Radulfo.

De maneriis de Weston' et Admit commissis Petro de TtivalV.—Rex
commisit P. de RivalT maneria de Weston' et de Acholt, que sunt

in custodia Robert i Passelewe de terris H. de Burgo, ad se sustentandum

in servicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum est eidem

Roberto de maneriis illis cum pertinenciis eidem Petro plenam saisinam

habere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Westmonasterium,

xxv. die Februarii. Per justiciarium.

I'm Hugotu de Sampford'.—Rex commisit Ilugoni de Sampford'

manerium de Fastelden', quod Willelmua de Fruges tenuit de terris

rmannorum, ad -tentandum in servicio regifl quamdiu regi

placuerit. Et mandatum i
• 1*. de RivalT quod eidem Ilugoni de

manerio cum pertinenciis plenam saisinam habere faciat,

ut predictam est. I ut supra. Per ipsum regem coram

:>o Wintoniensi et justiciario.

/•, n/,n CarleoUnsi. Mandatum est 1'. de RivalT quod de

uerio W. Carleolen oopi de Eornecastr', quod cepit in

mmi ptum mom, ipsi episcopo sine dilatione

i ; 1 1 1 1 1 on omnibus rebus, eatallis

lanerio inv< a omnibus libertatibu

m in • lie quo inde Fait '
i

motum faerit, id • dilatione reddi faciat. Ti

•>ra.

iti Cumbr' quod de omnibu . ward

h> M manum i i
i pl( d

i die quo

Pro ./

.hi
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[m. 12.J hah ra facial qualem inde babuit quando •

I in mannm
nee inde in aliqao so intromittat oc primi precepti. P.

Wintoniensi i pud Weatmonasterium, xxv. di« nno

i wij. Pi :in.

/
',-., Waltero */. A* . d* xi nniis ai

l!< \ baroniboa Buia it - dutem.

que monachj eooleeie Chzisti Cantnarie reddiderunt nobis ad

I k>mini et ad Pascha anno regni n<

patna Cantaarieo in manu n

fidelia noeter W. de Kirkeham, 3anoti Martini I , tunc

cnstoe archiepiacopatua predicti, hberavit pi monaohia :

preceptum Doatrom quindecim porooa et dimidium et qnadriii

Bezaginta et lono nostro. I

per preceptum Doatrom monialibna <lo Bancto Bepolcro Cantoarie et de

Davinton' et recluse de Hakinton' xviij. agnos, <i luo

niillia et quadringenta ova de 'lono nostro, it

nichil reetat reddendum de tempo sto. I Daandam

quod ipsum ad Bcaccarium nostrum inde quietum esse f